2022/11/24

株式会社リミックスポイント

報道関係者各位

株式会社リミックスポイント（証券コード： 3825、本社：東京都港区虎ノ門四丁目３番

９号、代表取締役 小田玄紀）（以下「当社」といいます。）の関連会社である株式会社ビッ

トポイントジャパン（以下、「 BPJ」といいます。）において、2022 年 11 月 30 日より、新

たに暗号資産 SHIB（シバイヌ、ティッカーコード「SHIB」）の取扱いを開始しますので、

お知らせいたします。

シバイヌ（SHIB）は、イーサリアム上で発行された柴犬モチーフの暗号資産です。

同じく日本の柴犬をモチーフとして設計されたドージコイン（ DOGE）という暗号資産に

対抗して発行された犬コインとして注目されています。

ミームコインの 1 つながらも、いまや世界中で多数のコミュニティや保有者が存在し、

シバイヌを用いた NFT やメタバースなど様々なユースケースにおける開発により、着実に

シバイヌ経済圏の拡大を続けています。

日本初！ビットポイントジャパン「SHIB（シバイヌ）」取扱い開始

柴犬モチーフの暗号資産

～新規取扱いを記念して、4 つのキャンペーンを実施～

■SHIB とは

時価総額  ： 6,776 億円（2022 年 11 月 20 日時点）

出来高（24h） ： 194 億円（2022 年 11 月 20 日時点）

発行時期  ： 2020 年 7 月

BPJ では、SHIB の取扱いを記念して、以下４つのキャンペーンを実施いたします。

日本初！SHIB 取扱い記念  口座開設キャンペーン

期間中に口座開設でもれなく 100 万 SHIB をプレゼントいたします。

＜キャンペーン概要＞

名 称 日本初！SHIB 取扱い記念  口座開設キャンペーン

キャンペーン期間
2022 年 11 月 30 日（水）16:00 ～

2022 年 12 月 29 日（木）16:00 まで

対 象 キャンペーン期間中に、口座開設が完了したお客様

プ レ セ ン ト 内 容 100 万 SHIB をプレゼント

日本初！SHIB 取扱い記念  購入キャンペーン

買えば買うほど当選確率アップ！ SHIB を 1 万円以上購入したお客様の中から、抽選で

11 名様に最大 1 億 SHIB をプレゼントいたします。

＜キャンペーン概要＞

名 称 日本初！SHIB 取扱い記念  購入キャンペーン

キャンペーン期間
2022 年 11 月 30 日（水）取扱い開始 ～

2022 年 12 月 29 日（木）16:00 まで

対 象

SHIB を 1 万円以上購入したお客様から抽選で総勢 11 名様

買えば買うほど当選確率アップ！

1 万円購入ごとに 1 口の応募となります。

プ レ ゼ ン ト 内 容
最大 1 億 SHIB をプレゼント

※プレゼント数量は 10 万円相当額を超えない範囲となります。

■SHIB のマーケット状況等

■日本初の SHIB 取扱いを記念し、豪華キャンペーンがスタート！！

日本初！SHIB 取扱い記念  フォロー＆RT キャンペーン

Twitter のフォロー＆RT で応募。1 億 SHIB を 1 名様に、1,111 万 SHIB を 11 名様にプレ

ゼントいたします。

＜キャンペーン概要＞

名 称 日本初！SHIB 取扱い記念  フォロー＆RT キャンペーン

キャンペーン期間
2022 年 11 月 30 日（水）～

2022 年 12 月 29 日（木）16:00 まで

対 象

対象ツイートに記載の期間中に、以下の①②の条件を両方達成し

たお客様から抽選で総勢 12 名様

①Twitter アカウント「@BITPointJP」をフォロー

②キャンペーンツイートをリツイート

プ レ ゼ ン ト 内 容

1 億 SHIB を 1 名様に、1,111 万 SHIB を 11 名様にプレゼント

※当社に口座をお持ちでない場合、受け取りには口座開設が必要

となります。

日本初！SHIB 取扱い記念  シバイヌを探せ！キャンペーン

BPJ のトップページにシバイヌは何匹いる？

正解した人の中から抽選で 11 名様に 111 万 SHIB をプレゼントいたします。

＜キャンペーン概要＞

名 称 日本初！SHIB 取扱い記念  シバイヌを探せ！キャンペーン

キャンペーン期間
2022 年 11 月 30 日（水）～

2022 年 12 月 29 日（木）16:00 まで

対 象 シバイヌの数を正解した方から抽選で総勢 11 名様

キャンペーン参加

方 法

①当社 Web サイト TOP ページ（https://www.bitpoint.co.jp/）で

シバイヌのアイコンを探す

②回答フォーム (https://forms.gle/msgD6u8tEsWtoixe8)からシ

バイヌの数を回答

※①、②ともに 11/30 以降公開予定

プ レ ゼ ン ト 内 容

111 万 SHIB をプレゼント

※当社に口座をお持ちでない場合、受け取りには口座開設が必要

となります。

BPJ は、これからも、顧客満足度を高めるべく、サービスの安定的な提供及びサービス

品質のさらなる向上に努めるとともに、「あしたを、もっと、あたらしく」する試みを続け

てまいります。

リミックスポイントグループでは、今後も SDGs 推進企業としてエネルギー問題や感染

症対策に邁進し、社会の持続性に役立つサービス・事業を実現してまいります。

これからのリミックスポイントグループの取り組みにご期待ください。

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社リミックスポイント   広報担当

mail： communication@remixpoint.co.jp

※新型コロナウイルス感染症拡大リスク低減のため電話による対応を控えております。